TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 24/2015

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 04/2015

c) Data Homologação 20/03/2015

d) Objeto da Licitação Aquisição de peças originais para reposição mecânica na escavadeira
hidraúlica Komatsu PC160LC, do Município de Nova Esperança do Sudoeste -
PR

 À empresa:

Item

Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1 CJ. ELEMENTO 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 319,88 319,88

2 ELEM. TANQUE 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 24,25 24,25

3 FILTRO COMBUSTIVAEL 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 41,73 41,73

4 FILTRO 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 238,83 238,83

5 FILTRO HID. 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 627,83 627,83

6 ANEL COD. 07000-15195E 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 24,90 24,90

7 CORREIA BOMBA 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 62,50 62,50

8 CORREIA 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 96,83 96,83

9 FILTRO AR 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 331,95 331,95

10 FILTRO2 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 123,12 123,12

11 15W40 OLEO MOTOR 2 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 279,63 559,26

12 HO46 HID. 12 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 231,58 2.778,96

13 TO30 DIFEREN. 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 328,07 328,07

14 ANTICONGELANTE 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 354,42 354,42

15 ANEL 1 VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 5,46 5,46

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

5.917,99

 Nova Esperança do Sudoeste, 20 de março de 2015.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal